assegnati gli 8 abbinamenti istituzionali 2024

14/01/24

21/01/24
21/01/24
28/01/24

28/01/24
11/02/24

18/02/24

25/02/24

Saluzzo (CN)

Luserna San Giovanni

(TO)
Oleggio (NO)

Torino (TO)
Cuneo (CN)

Settimo Torinese (TO)

Volpiano (TO)

Valdengo (BI)

CNO16

TO183
NOO004
TO062

CNO020
TO261

TO185

VC069

CROSS

CROSS
CROSS
CROSS

CROSS
CROSS

CROSS

CROSS

BOZZA calendario CROSS 2024 (35 manifestazioni)

07/01/24
13/01/24

14/01/24

14/01/24
14/01/24

21/01/24

21/01/24
27/01/24
28/01/24

28/01/24

28/01/24
03/02/24
03/02/24
04/02/24
11/02/24
18/02/24
18/02/24

18/02/24

25/02/24
25/02/24

25/02/24

25/02/24
25/02/24
03/03/24
03/03/24
09/03/24
09/03/24
16/03/24
16/03/24

31/03/24

16/11/24
17/11/24
24/11/24
15/12/24
DDD

Venaria Reale (TO)
Vaprio d’Agogna (CN)

Saluzzo (CN)
Tavigliano (BI)

Borgaro Torinese (TO)
Luserna San Giovanni

(TO)
Oleggio (NO)
Trecate (NO)

Novi Ligure (AL)

Torino (TO)
Cuneo (CN)

Gattico-Veruno (NO)

Dronero (CN)
Beinasco (TO)

Settimo Torinese (TO)

Trecate (NO)
Verbania (VB)

Volpiano (TO)

Borgosesia (VC)
Casale Monferrato (AL)

Valdengo (BI)

Cavaglia (BI)
Pinerolo (TO)

TO268
NOO075

CNO16

VC065
TO100

TO183

NOO004
NOO075
ALOO7

TO062

CNO020
NO052
CNO004
TO047
TO261
NOO075
VB000

TO185

VC014
ALO17

VC069

VCO001
TO016

Bellinzago Novarese (NO)NOO0O1

Torino (TO)
Alba (CN)
Novara (NO)
Bairo (TO)

Chiusa di Pesio (CN)
Loro di Pieve Vergonte

(VB)
Cuneo (CN)

Venaria Reale (TO)
Prato Sesia (NO)
Occhieppo Inferiore (BI)
Acqui Terme (AL)

TO133
CNOO08
NO020
TO087
CNO039

VB025

CNOOO
TO268
NO037
VC002
AL028

CROSS
CROSS

CROSS

CROSS
CROSS

CROSS

CROSS
CROSS
CROSS

CROSS

CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS

CROSS

CROSS
CROSS

CROSS

CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS

CROSS

CROSS
CROSS
CROSS
CROSS
CROSS

REGIONALE

BRONZE
REGIONALE
NAZIONALE

REGIONALE
REGIONALE

REGIONALE

REGIONALE

REGIONALE
REGIONALE

REGIONALE

REGIONALE
REGIONALE

BRONZE

REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE

NAZIONALE

REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE

REGIONALE

REGIONALE
REGIONALE

REGIONALE

REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE
REGIONALE

REGIONALE

REGIONALE
BRONZE
BRONZE
REGIONALE
REGIONALE

PIE

PIE
PIE
PIE

PIE
PIE

PIE

PIE

PIE
PIE

PIE

PIE
PIE

PIE

PIE
PIE
PIE

PIE

PIE
PIE
PIE
PIE
PIE
PIE
PIE

PIE

PIE
PIE

PIE

PIE
PIE
PIE
PIE
PIE
PIE
PIE
PIE

PIE

PIE
PIE
PIE
PIE
PIE

ABB

ABB
ABB
ABB

ABB
ABB

ABB

ABB

ABB

ABB
ABB

ABB
ABB

ABB
ABB

ABB

abb
abb

ABB

abb

abb

abb

CRO

CRO
CRO
CRO

CRO
CRO

CRO

CRO

31/10
CRO

3/11
CRO

CRO
31/10

CRO
CRO

10/10
CRO

CRO

13/10
CRO

23/10
30/10

30/10

30/10
7/11

7/11

30/10

2° Cross di Castellar

5° Cross di Luserna

6° Cross Citta di Oleggio
40° Cross della Pellerina
3° Granda Cross

8° OlimpiaCross

17° Cross della Volpe

3° Cross di Valdengo

12° Cross Reale
Circuito Poker Cross - 3a tappa

2° Cross di Castellar

1° Cross di Tavigliano
3° Memorial Mande Michele

5° Cross di Luserna

6° Cross Citta di Oleggio
Circuito Poker Cross - 4a tappa
24° Cross Coppa Citta di Novi Ligure

40° Cross della Pellerina

3° Granda Cross

3° Cross di Gattico-Veruno
7° Cross del Bersaglio

41° Cross di Borgaretto

8° OlimpiaCross

1° Cross Citta di Trecate
5° Cross de il Maggiore

17° Cross della Volpe

2° Memorial Mario Frova
1° Cross della Cittadella

3° Cross di Valdengo

1° Cross di Cavaglia

9° Cross della Pace

42° Trofeo Angelo Andrea

8° Cross nel Parco Colletta

2° Cross nel Parco di San Cassiano
11° Cross Parco dell'Allea di Novara

10° Cross giovanile - Memorial E. Ellena

2° Cross Esordienti
11° Cross del Lago Sant'Anna

10° Cross Esordienti

3° Cross la Mandria

27° Cross Nazionale dal Panaton
7° Cross Madonna del Latte

Festa delle Staffette - Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 1a prova - Trofeo
Piemonte Cross Assoluto - 1a prova

Trofeo Piemonte Cross Assoluto - 2a prova - CDS piemontese Assoluto - 1a prova

Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 2a prova

Trofeo Piemonte Cross Assoluto - 3a prova - Campionati piemontesi individuali e
CDS S35+

Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 3a prova - CDS piemontese Cross Giovanile
Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 4a prova

Trofeo Piemonte Cross Assoluto - 4a prova - Campionati piemontesi individuali
Assoluti - CDS piemontese Assoluto - 2a prova

Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 5a prova - Campionati piemontesi individuali
Giovanili

Festa delle Staffette - Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 1a prova - Trofeo
Piemonte Cross Assoluto - 1a prova

Trofeo Piemonte Cross Assoluto - 2a prova - CDS piemontese Assoluto - 1a prova

Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 2a prova

Trofeo Piemonte Cross Assoluto - 3a prova - Campionati piemontesi individuali e
CDS S35+

Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 3a prova - CDS piemontese Cross Giovanile
SIGMA
DDD - SIGMA

Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 4a prova

Trofeo Piemonte Cross Assoluto - 4a prova - Campionati piemontesi individuali
Assoluti - CDS piemontese Assoluto - 2a prova

SIGMA
SIGMA

Trofeo Piemonte Cross Giovanile - 5a prova - Campionati piemontesi individuali
Giovanili



